СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «23» мая 2024 г.                                                                                  №74-371

Об избрании председателя Совета депутатов
Волоколамского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  Волоколамского  городского  округа  Московской  области,  статьей  9
Регламента  Совета  депутатов  Волоколамского  городского  округа  Московской
области, Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Избрать Шаргаеву Татьяну Николаевну председателем Совета депутатов
Волоколамского городского округа Московской области на постоянной  основе.
          2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.
         3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа
Московской области                                      Т.Н. Шаргаева

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е